Муниципальное образовательное учреждение "Чернолученская средняя общеобразовательная школа"
                   Выписка из приказа

от 27.03.2009г.
№ 17
Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда

работников МОУ «Чернолученская СОШ».
С учётом мнения выборного органа первичной профсоюзной организации бюджетного образовательного учреждения "Чернолученская средняя общеобразовательная школа"
Приказываю:
1.
Утвердить прилагаемое Положение об отраслевой системе оплаты
труда работников МОУ «Чернолученская СОШ».
2.
Настоящий приказ вступает в силу с 01 июня 2009г.
Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Основание: Постановление Главы Омского муниципального района Омской области от 26.03.2009г. № 154 - п.
Директор школы:               З.Н.Бородина
Председатель ПК:
О.Н.Веригина
Протокол № 3 от 27.03.2009г.